
UGOVOR 0 JAVNOJ NABAVCI

j2
Ovaj ugovor zaklju5en je izmedu:

Naru5ioca  "Sportski  objekti"  d.o.o.  sa  sjedi§tem  u  Podgorici  ,  ulica  19  Decembar br.1'2  9
PIB:   02789507,  Broj   ra6una:   535-11734-88,   530-18806-49     i  510-1321-54,  koga  zastupa
izvr5ni direktor mr Vojislav Markovi6 (u daljem tekstu: Naru6ilac)

1

Ponuda5a  "D-Security"  d.o.o.   sa  sjedi§tem  u  Podgorici,   ulica  Ilije  Plamenca  bb,   PIB
03006514, Broj ra5una: 520-19962-38, Naziv banke: Hipotekama banka, koga zastupa Du§ko
Despotovi6 (u daljem tekstu:  Izvr§ilac).

I  PREDMET UGOVORA

Clan  1

ErEe#::o#gzxgoTV|oTrAj:?,¥gniiif|Lgg,AEE`TZ|IfDi8%?:hE.Z::Ep:nT!J|2#o¥AT#
6611/21  od  16.06.2021. godine, sa sljede6im opisom usluga :

eI;a,•e lena+a ps ri' ukupon

pi
a\

r z •e d •pd
V

1

GRADSKISTADION
22.00-07.00 H 270 1,74 € 469,80 € 98,66 € 568,46 €

2
CENTAR"MORACA"

22.00-07.00 H 90 I,74 € 156,60 € 32,88 € 189,48 €

3

GRADSKIBAZENIUkupali§nojsezone
00.00-24.0014.00-22.00

H 368 1,74 € 640,32 € 134,47 774,79 €

4

KOSARKASKITERENUNJEGO§EVOMPARKU

22.00-07.00 H 270 1,74 € 469,80 € 98,66 € 568,46 €

5

STADIONRALIHSPORTOVA
22.00-07.00 H 270 1,74 € 469,80 € 98,66 € 568,46 €

'6
STRELJACKICENTAR"LJUBoVI¢„

22.00-07.00 H 270 1,74 € 469,80 € 98,66 € 568,46 €

7
BALON SALA"VENOM"

22.00-07.00 H 270 1,74 € 469,80 € 98,66 € 568,46 €

strana 1 od 4



Podrbr.2.naobezbjedenjuobjektauCentm"Mora6a"radnikna§egDrustva6eraditi20dana

Podrbr.3.naobezbjedenjuobjekfabazenaukupalisnojsezonisubotominedjeljomradise
x9h=   180h.

po24h.Radnimdanimaodponedjeljkadopetkaradiseod14.00h-22.00h.

Clan 2

Izvr§ilacseobavezujeda6epruzitiuslugenavedeneu51anu1ovogUgovoraiprihva6enoj
Ponudi6611/21od16.06.2021.godinekoja5inisastavnidioUgovora.

Zapruzeneuslugelzvr§ilacjeduzanispostavitiNaru5iocumjese5nufakfu"potpisanuod
ovla56enoglica,nakojojjespecificiranbrojizvr5enihsatiistrukturapoobjektima.Faktura
morasadrzatibrojugovorapokojemsepla6anjevr§i.

11   CIJENA I NACIN PLACANJA

Clan 3

Ukupnacijenabezpdv-azauslugenavedeneu61anu1ovogUgovoraiznosi3.145,92eura
(islovima:trihiljadesto6etrdesetpeteuradevedesetdvacenfa50/100)bezpdv-a.
Iznos PDV-aje 660,65 eura.
UkupnacijenasaPDV-omje3.806,57eura.
Jedini5nacijenaposatuje1,74eurabezPDV-a,iznospdv-a0,3654eura,ukupnajedini5na
cijenaposatu2,1054eurasaura5unatimPDV-om

Naru5ilacseobavezujeda6epla6anjeizvr§itinasljede6ina6in:15danapopristiglojfakturi
nakojojjespecificiranbrojizvrsenihsatiistrukturanopoobuektimftysaglasnoTehni5koj
specifikacijiNaru5ioca,akojuovjeravaNaru5ilac.

Ill ROK

Clan 4

Ugovorsezaklju5ujenaodredjenovrijemeod16.06.2021.-15.07.2021.
Izvr§ilacseobavezujeda6euslugenavedeneu61anu1ovogUgovora,pruzatizaperiodod
16.06.2021.-15.07.2021.godineoddanapo5etkaprimjeneovogugovora.
OvajUgovorseprimjenjujeod16.06.2021.godine.

rv  OBAVEZE uGOvORNm STRANA

Clan 5

•dauslugekojesupredmetovogUgovoraizvodiuskladusavaze6imzakonskimpropisima,
Izvr§ilac se obavezuje:

nomativimaistandardimazaovuvrstuposla;
•   da  usluge  pruza  kvalifikovanom  radnom  snagom  sa  potrebnim  iskustvom  za  ovu  vrstu
posla;
•   da rukovodi izvr§enjem svih usluga;

strana 2 od 4



•   da obezbijedi kompletnu  dokumentaciju po kojoj se izvode usluge;
•   da  primijeni  mjere  za5tite  na  radu  propisane  zakonom,  kako  ne  bi  do§lo  do  povrede,
odnosno nesre6e na poslu, a u slu6aju da do istih dode, odgovoran je po svim osnovama;
•   da   odmah,   po   zahtjevu   nadzornog   organa   Naru6ioca,   pristupi   otklanjanju   uo6enih
nedostataka i propusta u obavljanju posla;
•   da nadoknadi svu §tetu Naru5iocu, koja bude prouzrokovana nesavjesnim ili nekvalitetnim
radom ili krivicom lica koje vr§i obezbjedjenje.

Clan 6

Naru5ilac se obavezuje:
•   da  po  dogovorenom  terminu  i  planu  Izvr§ioca  uvede  u  posao.  Pod  uvodenjem  u  posao

podrazumijeva se obezbedenje svih potrebnih uslova za nesmetano obavljanje posla.
Naru5ilac nema obavezu preuzimanja i pla6anja eventualno neiskoristenih 6asova za pruzanje
usluga obezbjedenja nckon isteka ugovora.

V  RASKID UGOVORA

Clan 7
Ugovome  strane  su  saglasne  da do raskida ovog Ugovora moze  do6i  ako  Izvr§ilac ne bude
izvr§avao svoje obaveze u rokovima i na na6in predvidjen Ugovorom:

•   U slu5aju kada Naru5ilac ustanovi da kvalitet pruzenih usluga ili na5in na koje se pruzaju,
odstupa od trazenog, odnosno ponudjenog kvaliteta iz ponude Izvr§ioca,

Naru6ilac je  obavezan  da  u  slu5aju  uo5avanja  propusta  u  obavljanju  posla  pisanim  putem
pozove Izvr§ioca i da putem Zapisnika zajedni5ki konstatuju uzrok i obim uo5enih propusta.
Ukoliko  se  Izvr§ilac  ne  odazove  pozivu  Naru5ioca,  Naru5ilac  angazuje  tre6e  lice  na  teret
Izvr§ioca.

VI 0S0BLJE IZVRSI0CA

Clan 8
Ukoliko  Naru5ilac  ima  osnovan  razlog  za  nezadovoljstvo  radom  bilo  kojeg  5lana  osoblja
Izvr§ioca,  u  tom  slu5aju,  Izvr§ilac  6e  na  osnovu  pismanog  zahtjeva Naru6ioca,  u  kome  se
navodi   razlog,   obezbijediti   kao   zamjenu   lice   sa   kvalifikacijama   i   iskustvom   koji   su
prihvatlj ivi Naru6iocu.

V  0STALE ODREDBE

Clan 9
Izvr§ilac  i  njegovo  osoblje  se  obavezuje  da u toku vazenja ovog Ugovora,  kao  i  u roku  od
2 godine po isteku ovog ugovora, ne iznose bilo kakve sluzbene ili povjerljive informacije u
vezi   ovog   Ugovora,   poslova   i   aktivnosti   Naru6ioca,   bez   prethodne   pisane   saglasnosti
Naru5ioca.
Ugovor  o  javnoj  nabavci  koji  je  zaklju6en  uz  kr5enje  antikorupcijskog  pravila  ni§tav je,
shodno antikorupcij skoj klauzuli, u smislu Zakona o javnim nabavkama.

strana 3 od 4



Clan  10
Eventualne nesporazume koji  mogu  da  se  pojave  u  vezi  ovog Ugovora ugovome  strane  6e
poku5ati da  rije§e sporazumno.
Sve sporove koji nastanu u vezi ovog Ugovora rje§ava6e Privredni sud u Podgorici.

Clan  11

0vaj ugovor je pravno valjano zaklju6en i potpisan od dolje navedenih ovla§6enih zakonskih
zastupnika strana ugovora i sa6injen je u 4 (6etiri) istovjetnih primjeraka, od kojih su po dva
(2) primjerka za svaku od ugovomih strana.

NARUCILAC
/

/,,    ',  ,,`

I;,„l,  /"  J`ty=-j#,," ,,,., "  -            I/,,:

strana 4 od 4


